The Drive & Control Company
Guidages à billes sur rails
Resist NRII
R310FR 2225 (2011.04)
3Bosch Rexroth AGGuidages à billes sur rails Resist NR IIR310FR 2225 (2011.04)
Description générale des produits	 4
Description du produit - Guidages à billes sur
rails Resist NR II	 4

Remarque
Adapté pour tous les rails SNS.
Exemple de commande
Options :
–– Guide à billes NR II, FNS
–– Taille 30
–– Classe de précharge C1
–– Classe de précision H
–– Avec racleur standard,
sans cage à billes
Référence : R2001 713 04
FNS – à bride, normal, hauteur standard
9Bosch Rexroth AG
E4
B1 E2
K1
E3
E1
S2S2
A
E8
A3 A2
A1
H1
V1 K4
E9
H
K2
S9
S1S1K3
N2
N1
ØS5
B2
B
H2 N6
T
b)
c)d)
a)
Guidages à billes sur rails Resist NR IIR310FR 2225 (2011.04)
a)	 Pour joint torique
Taille 15 : Ø 4 · 1,0 (mm)
Tailles 20 à 35 : Ø 5 · 1,0 (mm)
Ouvrir le trou de lubrification si besoin est ( R310..2202).
b)	 Position recommandée pour les trous de goupillage (cotes E4  R310..2202)
A ces emplacements les guides peuvent être dotés d’avant-trous dès
leur fabrication. Ceux-ci peuvent être alésés pour le goupillage.
c)	 Graisseurs tailles 15 à 20 :
graisseur à cuvette DIN 3405-A M3x5, B2 = 1,6 mm
En cas d’utilisation d’autres graisseurs respecter une profondeur de
filetage de 5 mm !
Graisseurs tailles 25 à 35 :
graisseur conique DIN 71412-A M6x8, B2 = 9,5 mm
En cas d’utilisation d’autres graisseurs respecter une profondeur de
filetage de 8 mm ! Graisseurs inclus dans la fourniture (non montés).
Raccordement possible de tous les côtés.
d)	 Des vis sans tête peuvent exister à ces emplacements. Les retirer avant
le montage.
Taille Dimensions (mm)
A A1 A2 A3 B B1 E1 E2 E3 E8 E9 H H1 H2
1) H2
2) K1 K2 K3 K4
15 47 23,5 15 16,0 58,2 39,2 38 30 26 24,55 6,70 24 19,90 16,30 16,20 8,00 9,6 3,20 3,20
20 63 31,5 20 21,5 75,0 49,6 53 40 35 32,50 7,30 30 25,35 20,75 20,55 11,80 11,8 3,35 3,35
25 70 35,0 23 23,5 86,2 57,8 57 45 40 38,30 11,50 36 29,90 24,45 24,25 12,45 13,6 5,50 5,50
30 90 45,0 28 31,0 97,7 67,4 72 52 44 48,40 14,60 42 35,35 28,55 28,35 14,00 15,7 6,05 6,05
35 100 50,0 34 33,0 110,5 77,0 82 62 52 58,00 17,35 48 40,40 32,15 31,85 14,50 16,0 6,90 6,90
Taille Dimensions (mm) Masse
(kg)
Cap. de charge3) (N) Moments3) (Nm)
N1 N2 N6
±0,5 S1 S2 S5 S9 T V1 C C0 Mt Mt0 ML ML0

LS	 =	 racleur à faible frottement
DS	 =	 racleur à deux lèvres
Exemple de commande
Options :
–– Guide à billes NR II, FLS
–– Taille 30
–– Classe de précharge C1
–– Classe de précision H
–– Avec racleur standard,
sans cage à billes
Référence : R2002 713 04
FLS – à bride, long, hauteur standard
Légende
Chiffres en gris
= cette variante / combinaison n'est pas
la préférée (délais de livraison en partie
plus longs)
1)	 Uniquement pour les classes de précision
N et H
11Bosch Rexroth AG
E4
B1 E2
K1
E3
E1
S2S2
A
E8
A3 A2
A1
H1
V1 K4
E9
H
K2
S9
S1S1K3
N2
N1
B2
B
H2 N6
ØS5
T
b)
c)
d)
a)
Guidages à billes sur rails Resist NR IIR310FR 2225 (2011.04)
Taille Dimensions (mm)
A A1 A2 A3 B B1 E1 E2 E3 E8 E9 H H1 H2
1) H2
2) K1 K2 K3 K4
15 47 23,5 15 16,0 72,6 53,6 38 30 26 24,55 6,70 24 19,90 16,30 16,20 15,20 16,80 3,20 3,20
20 63 31,5 20 21,5 91,0 65,6 53 40 35 32,50 7,30 30 25,35 20,75 20,55 19,80 19,80 3,35 3,35
25 70 35,0 23 23,5 107,9 79,5 57 45 40 38,30 11,50 36 29,90 24,45 24,25 23,30 24,45 5,50 5,50
30 90 45,0 28 31,0 119,7 89,4 72 52 44 48,40 14,60 42 35,35 28,55 28,35 25,00 26,70 6,05 6,05
35 100 50,0 34 33,0 139,0 105,5 82 62 52 58,00 17,35 48 40,40 32,15 31,85 28,75 30,25 6,90 6,90
Taille Dimensions (mm) Masse
(kg)
Cap. de charge3) (N) Moments3) (Nm)
N1 N2 N6
±0,5 S1 S2 S5 S9 T V1 C C0 Mt Mt0 ML ML0
15 5,2 4,40 10,3 4,3 M5 4,5 M2,5x3,5 60 5,0 0,30 8 500 14 000 82 132 64 104

LS	 =	 racleur à faible frottement
DS	 =	 racleur à deux lèvres
Exemple de commande
Options :
–– Guide à billes NR II, FKS
–– Taille 30
–– Classe de précharge C1
–– Classe de précision H
–– Avec racleur standard,
sans cage à billes
Référence : R2000 713 04
Taille Guide
à billes
de taille
Classe de
précharge
Classe de
précision
Racleur
pour guide à billes
sans cage à billes avec cage à billes
C0 C1 N H SS LS DS SS LS DS
15  R2000 1 9 4 3 04 05 – 06 07 –
1 4 3 04 05 – 06 07 –
20 R2000 8 9 4 3 04 05 – 06 07 –
1 4 3 04 05 0X 06 07 0W
25 R2000 2 9 4 3 04 05 – 06 07 –
1 4 3 04 05 0X 06 07 0W
30 R2000 7 9 4 3 04 05 – 06 07 –
1 4 3 04 05 0X 06 07 0W
35 R2000 3 9 4 3 04 05 – 06 07 –
1 4 3 04 05 0X 06 07 0W
Exple. : R2000 7 1 3 04
Options et références
Légende
Chiffres en gris
= cette variante / combinaison n'est pas
la préférée (délais de livraison en partie
plus longs)
13Bosch Rexroth AG
B1
K1
E1
S2
A
E8
A3 A2
A1
H1
V1 K4
E9
H
K2
S9
S1K3
N1
B2
B
H2 N6
ØS5
T
b)
a)
Guidages à billes sur rails Resist NR IIR310FR 2225 (2011.04)
Taille Dimensions (mm)
A A1 A2 A3 B B1 E1 E8 E9 H H1 H2
1) H2
2) K1 K2 K3 K4

Remarque
Adapté pour tous les rails SNS.
Exemple de commande
Options :
–– Guide à billes NR II, SNS
–– Taille 30
–– Classe de précharge C1
–– Classe de précision H
–– Avec racleur standard,
sans cage à billes
Référence : R2011 713 04
1)	 Uniquement pour les classes de précision N et H
Taille Guide
à billes
de taille
Classe de
précharge
Classe de
précision
Racleur
pour guide à billes
sans cage à billes avec cage à billes
C0 C1 C2 N H P SS LS1) DS SS LS1) DS
15  R2011 1 9 4 3 – 04 05 – 06 07 –
1 4 3 2 04 05 – 06 07 –
2 – 3 2 04 – – 06 – –
20  R2011 8 9 4 3 – 04 05 – 06 07 –
1 4 3 2 04 05 0X 06 07 0W
2 – 3 2 04 – 0X 06 – 0W
25 R2011 2 9 4 3 – 04 05 – 06 07 –
1 4 3 2 04 05 0X 06 07 0W
2 – 3 2 04 – 0X 06 – 0W
30 R2011 7 9 4 3 – 04 05 – 06 07 –
1 4 3 2 04 05 0X 06 07 0W
2 – 3 2 04 – 0X 06 – 0W
35 R2011 3 9 4 3 – 04 05 – 06 07 –
1 4 3 2 04 05 0X 06 07 0W
2 – 3 2 04 – 0X 06 – 0W
Exple. : R2011 7 1 3 04
Classes de précharge
C0	 =	 sans précharge
C1	 =	 précharge 2 % C
Racleurs
SS	 =	 racleur standard
LS	 =	 racleur à faible frottement
DS	 =	 racleur à deux lèvres
Légende
Chiffres en gris
= cette variante / combinaison n'est pas
la préférée (délais de livraison en partie
plus longs)
SNS – étroit, normal, hauteur standard
Options et références
15Bosch Rexroth AG
B1 E2
E1
A
E8
A3 A2
A1
H1
V1
E9
H
S9
S2
K3
N3
B2
B
H2 N6
K4
K2

Exple. : R2012 7 1 3 04
Options et références
Exemple de commande
Options :
–– Guide à billes NR II, SLS
–– Taille 30
–– Classe de précharge C1
–– Classe de précision H
–– Avec racleur standard,
sans cage à billes
Référence : R2012 713 04
SLS – étroit, long, hauteur standard
Légende
Chiffres en gris
= cette variante / combinaison n'est pas
la préférée (délais de livraison en partie
plus longs)
1)	 Uniquement pour les classes de précision N et H
17Bosch Rexroth AG
B1 E2
E1
ØS5
B2
B
H2 N6
K4
K2
K1
T
A
E8
A3 A2
A1
H1
V1
E9
H
S9
S2
K3
N3
a)
b)
Guidages à billes sur rails Resist NR IIR310FR 2225 (2011.04)
Taille Dimensions (mm)
A A1 A2 A3 B B1 E1 E2 E8 E9 H H1 H2
1) H2
2) K1 K2 K3 K4
15 34 17 15 9,5 72,6 53,6 26 26 24,55 6,70 24 19,90 16,30 16,20 17,20 18,80 3,20 3,20
20 44 22 20 12,0 91,0 65,6 32 50 32,50 7,30 30 25,35 20,75 20,55 14,80 14,80 3,35 3,35
25 48 24 23 12,5 107,9 79,5 35 50 38,30 11,50 36 29,90 24,45 24,25 20,80 21,95 5,50 5,50
30 60 30 28 16,0 119,7 89,4 40 60 48,40 14,60 42 35,35 28,55 28,35 21,00 22,70 6,05 6,05
35 70 35 34 18,0 139,0 105,5 50 72 58,00 17,35 48 40,40 32,15 31,85 23,75 25,25 6,90 6,90
Taille Dimensions (mm) Masse
(kg)
Cap. de charge3) (N) Moments3) (Nm)
N3 N6
±0,5 S2 S5 S9 T V1 C C0 Mt Mt0 ML ML0
15 6,0 10,3 M4 4,5 M2,5x3,5 60 5,0 0,20 8 500 14 000 82 132 64 104
20 7,5 13,2 M5 6,0 M3x5 60 6,0 0,45 16 000 24 400 265 310 190 230
25 9,0 15,2 M6 7,0 M3x5 60 7,5 0,65 20 000 31 600 365 450 290 350
30 12,0 17,0 M8 9,0 M3x5 80 7,0 1,10 26 300 40 100 590 695 420 495
35 13,0 20,5 M8 9,0 M3x5 80 8,0 1,70 36 500 56 200 1 025 1 210 710 840
Guides à billes SLS
a)	 Pour joint torique

Remarque
Adapté pour tous les rails SNS.
Exemple de commande
Options :
–– Guide à billes NR II, SKS
–– Taille 30
–– Classe de précharge C1
–– Classe de précision H
–– Avec racleur standard,
sans cage à billes
Référence : R2010 713 04
Taille Guide
à billes
de taille
Classe de
précharge
Classe de
précision
Racleur
pour guide à billes
sans cage à billes avec cage à billes
C0 C1 N H SS LS DS SS LS DS
15  R2010 1 9 4 3 04 05 – 06 07 –
1 4 3 04 05 – 06 07 –
20 R2010 8 9 4 3 04 05 – 06 07 –
1 4 3 04 05 0X 06 07 0W
25 R2010 2 9 4 3 04 05 – 06 07 –
1 4 3 04 05 0X 06 07 0W
30 R2010 7 9 4 3 04 05 – 06 07 –
1 4 3 04 05 0X 06 07 0W
35 R2010 3 9 4 3 04 05 – 06 07 –
1 4 3 04 05 0X 06 07 0W
Exple. : R2010 7 1 3 04
Options et références
Classes de précharge
C0	 =	 sans précharge
C1	 =	 précharge 2 % C
Racleurs
SS	 =	 racleur standard
LS	 =	 racleur à faible frottement
DS	 =	 racleur à deux lèvres
Légende
Chiffres en gris
= cette variante / combinaison n'est pas
la préférée (délais de livraison en partie
plus longs)
19Bosch Rexroth AG
B1
E1
A
E8
A3 A2
A1
H1
V1
E9
H
S9
S2
K3
N3
B2
B
H2 N6
K4
K2

–– choisir en alternative un écart d’extré-
mité de T1 à T1max.
Exemple de commande 1
(jusqu’à Lmax)
–– Rail de guidage NR II, SNS taille 30
avec bande de protection et fixations
de bande
–– Classe de précision H
–– Longueur de rail calculée
1 676 mm,
(20 · T, cote préférentielle T1S =
38 mm ; nombre de trous nB = 21)
Exemple de commande 2
(supérieur à Lmax)
–– Rail de guidage NR II, SNS taille 30
avec bande de protection et fixations
de bande
–– Classe de précision H
–– Longueur de rail calculée
5 116 mm, en 2 tronçons
(63 · T, cote préférentielle T1S =
38 mm ; nombre de trous nB = 64)
L 	 =	 longueur de rail recommandée	 (mm)
LW 	 =	 longueur de rail désirée	 (mm)
T	 =	 entraxe de perçage1) 	 (mm)
T1S	 =	 cote préférentielle1)	 (mm)
nB	 =	 nombre de trous	 (–)
nT	 =	 nombre d’entraxes	 (–)
1)	 Voir les valeurs sur le tableau des
schémas cotés
Base : nombre de trous
Base : nombre d’entraxes
De la longueur de rail désirée
à la longueur recommandée
Exemple de calcul
L  =                     · 80 mm – 4 mm
L  =  21 · 80 mm – 4 mm
L  =  1 676 mm
1 660
80 mm
*  �Arrondir le quotient LW/T à l’unité directe-
ment supérieure !
Indications de commande
Référence, longueur de rail (mm)
T1  /  nT · T  /  T1  (mm)
R2045 733 31, 1 676 mm
38  /  20 · 80  /  38 mm
Indications de commande
Référence avec nombre de tronçons,
longueur de rail (mm)
T1  /  nT · T  /  T1  (mm)
R2045 733 32, 5 116 mm
38  /  63 · 80  /  38 mm
Les rails de longueur supérieure à Lmax
sont réalisés en mettant bout à bout des
tronçons assortis en usine chez Rexroth.
(        )
22 Bosch Rexroth AG Guidages à billes sur rails Resist NR II R310FR 2225 (2011.04)
Rails de guidage Resist NR II
R2045 .3. ..
À fi xation par le haut, avec bande de
protection en acier à ressort résistant

35 R2045 33 4 3 2 61, .... 6., .... 80 48
Exple. : R2045 73 3 31, 1676
Exemple de commande 1
(jusqu’à Lmax)
Options :
 – Rail de guidage NR II, SNS
 – Taille 30
 – Classe de précision H
 – En un seul tronçon
 – Longueur de rail L = 1 676 mm
Référence :
R2045 733 31, 1 676 mm
Options et références
Exemple de commande 2
(supérieur à Lmax)
Options :
 – Rail de guidage NR II, SNS
 – Taille 30
 – Classe de précision H
 – En 2 tronçons
 – Longueur de rail L = 5 116 mm
Référence :
R2045 733 32, 5 116 mm
Accessoires
 – Bande de protection  R310..2202
 – Fixations de bande  R310..2202
22_07_2011_ks_2225_DE_EN_FR_IT_ES_NRII_DCIA_2011-04.indd   22 12.08.2011   14:13:07
22 Bosch Rexroth AG Guidages à billes sur rails Resist NR II R310FR 2225 (2011.04)
Rails de guidage Resist NR II
R2045 .3. ..
À fixation par le haut, avec bande de
protection en acier à ressort résistant
à la corrosion selon DIN EN 10088 et
fixation de bande en aluminium (sans
alésage sur la face avant)
Instructions de montage
•	 Fixer la bande de protection !
–– Fixations de bande fournies.
–– Respecter les instructions de mon-
tage !
Demander les « Instructions de mon-
tage pour guidages à billes sur rails »
et les « Instructions de montage pour
la bande de protection ».
–– Rails également disponibles en plu-
sieurs tronçons.
SNS avec bande de protection et fixations de bande
Taille Rail de
guidage de
taille
Classe de précision Nombre de tronçons .,
Longueur de rail L (mm), ....
Entraxe de
perçage T
(mm)
Longueur de rail recommandée
selon la formule L = nB · T – 4 mm
N H P en un seul tronçon en plusieurs tronçons Nombre maximal de trous nB
15 R2045 13 4 3 2 31, .... 3., .... 60 64
20 R2045 83 4 3 2 31, .... 3., .... 60 64
25 R2045 23 4 3 2 31, .... 3., .... 60 64
30 R2045 73 4 3 2 31, .... 3., .... 80 48
35 R2045 33 4 3 2 61, .... 6., .... 80 48
Exple. : R2045 73 3 31, 1676
Exemple de commande 1
(jusqu’à Lmax)
Options :
–– Rail de guidage NR II, SNS
–– Taille 30
–– Classe de précision H
–– En un seul tronçon
–– Longueur de rail L = 1 676 mm
Référence :
R2045 733 31, 1 676 mm
Options et références
Exemple de commande 2
(supérieur à Lmax)
Options :
–– Rail de guidage NR II, SNS
–– Taille 30
–– Classe de précision H
–– En 2 tronçons
–– Longueur de rail L = 5 116 mm
Référence :
R2045 733 32, 5 116 mm
Accessoires
–– Bande de protection  R310..2202
–– Fixations de bande  R310..2202
23Bosch Rexroth AG
ØS5
T1 T
L
F5 F4
H2 N 6
ØD
A2 F6
Guidages à billes sur rails Resist NR IIR310FR 2225 (2011.04)
1)	 Cote H2 avec bande de protection
Taille 15 avec bande de protection de 0,1 mm
Tailles 20 à 30 avec bande de protection de 0,2 mm
Tailles 35 avec bande de protection de 0,3 mm
2)	 Cote F4 avec bande de protection
3)	 Cote préférentielle T1S avec tolérances ± 0,75 recommandée.
Taille Dimensions (mm) Masse
A2 D F4
2) F5 F6 H2
1) Lmax N6
±0,5 S5 T T1
min T1S
3) T1
max (kg/m)
15 15 7,4 7,3 12 2,0 16,30 1 856 10,3 4,5 60 12 28,0 50 1,4
20 20 9,4 7,1 12 2,0 20,75 3 836 13,2 6,0 60 13 28,0 50 2,4
25 23 11,0 8,2 13 2,0 24,45 3 836 15,2 7,0 60 13 28,0 50 3,2
30 28 15,0 8,7 13 2,0 28,55 3 836 17,0 9,0 80 16 38,0 68 5,0
35 34 15,0 11,7 16 2,2 32,15 3 836 20,5 9,0 80 16 38,0 68 6,8
Rails de guidage SNS
24 Bosch Rexroth AG Guidages à billes sur rails Resist NR II R310FR 2225 (2011.04)
Rails de guidage Resist NR II
R2045 .0. ..
À fixation par le haut, avec capsules
de protection en plastique
Instructions de montage
–– Capsules de protection en plastique
fournies.
–– Respecter les instructions de mon-
tage ! Demander les « Instructions de
montage pour guidages à billes sur
rails ».
–– Rails également disponibles en plu-
sieurs tronçons.
Exemple de commande 1
(jusqu’à Lmax)
Options :
–– Rail de guidage NR II, SNS
–– Taille 30
–– Classe de précision H
–– En un seul tronçon
–– Longueur de rail L = 1 676 mm
Référence :
R2045 703 31, 1 676 mm
Options et références
Exemple de commande 2
(supérieur à Lmax)
Options :
–– Rail de guidage NR II, SNS
–– Taille 30
–– Classe de précision H
–– En 2 tronçons
–– Longueur de rail L = 5 116 mm
Référence :
R2045 703 32, 5 116 mm
Taille Rail de
guidage
de taille
Classe de précision Nombre de tronçons .,
Longueur de rail L (mm), ....
Entraxe de
perçage T
(mm)
Longueur de rail recommandée
selon la formule L = nB · T – 4 mm
N H P en un seul tronçon en plusieurs tronçons Nombre maximal de trous nB
15 R2045 10 4 3 2 31, .... 3., .... 60 30
20 R2045 80 4 3 2 31, .... 3., .... 60 64
25 R2045 20 4 3 2 31, .... 3., .... 60 64
30 R2045 70 4 3 2 31, .... 3., .... 80 48
35 R2045 30 4 3 2 31, .... 3., .... 80 48
Exple. : R2045 70 3 31, 1676
SNS avec capsules de protection en plastique
25Bosch Rexroth AG
ØS5
T1 T
L
ØD
H2 N 6
A2
Guidages à billes sur rails Resist NR IIR310FR 2225 (2011.04)
Taille Dimensions (mm) Masse
A2 D H2
1) Lmax N6
±0,5 S5 T T1
min T1S
2) T1
max (kg/m)
15 15 7,4 16,20 1 856 10,3 4,5 60 10 28,0 50 1,4
20 20 9,4 20,55 3 836 13,2 6,0 60 10 28,0 50 2,4
25 23 11,0 24,25 3 836 15,2 7,0 60 10 28,0 50 3,2
30 28 15,0 28,35 3 836 17,0 9,0 80 12 38,0 68 5,0
35 34 15,0 31,85 3 836 20,5 9,0 80 12 38,0 68 6,8
Rails de guidage SNS
1)	 Cote H2 sans bande de protection
2)	 Cote préférentielle T1S avec tolérances ± 0,75 recommandée.
3)	 N’utiliser que cette référence pour la commande de capsules de protection de rechange
Accessoires
–– Capsules de protection en plastique
Taille Capuchon de protection seul
Référence3) Masse (g)
15 R1605 100 84 0,05
20 R1605 800 84 0,10
25 R1605 200 84 0,30
30 R1605 300 84 0,60
35 R1605 300 84 0,60
26 Bosch Rexroth AG Guidages à billes sur rails Resist NR II R310FR 2225 (2011.04)
Rails de guidage Resist NR II
R2047 .0. ..,
Instructions de montage
–– Respecter les instructions de mon-
tage ! Demander les « Instructions de
montage pour guidages à billes sur
rails ».
–– Rails également disponibles en plu-
sieurs tronçons.
Exemple de commande 1
(jusqu’à Lmax)
Options :
–– Rail de guidage NR II, SNS
–– Taille 30
–– Classe de précision H
–– En un seul tronçon
–– Longueur de rail L = 1 676 mm
Références :
R2047 703 31, 1 676 mm
Options et références
Exemple de commande 2
(supérieur à Lmax)
Options :
–– Rail de guidage NR II, SNS
–– Taille 30
–– Classe de précision H
–– En 2 tronçons
–– Longueur de rail L = 5 116 mm
Références :
R2047 703 32, 5 116 mm
Taille Rail de
guidage
de taille
Classe de précision Nombre de tronçons .,
Longueur de rail L (mm), ....
Entraxe de
perçage T
(mm)
Longueur de rail recommandée
selon la formule L = nB · T – 4 mm
N H P en un seul tronçon en plusieurs tronçons Nombre maximal de trous nB
15  R2047 10 4 3 2 31, .... 3., .... 60 30
20 R2047 80 4 3 2 31, .... 3., .... 60 64
25 R2047 20 4 3 2 31, .... 3., .... 60 64
30 R2047 70 4 3 2 31, .... 3., .... 80 48
35 R2047 30 4 3 2 31, .... 3., .... 80 48
Exple. : R2047 70 3 31, 1676
SNS à fixation par le bas
27Bosch Rexroth AG
S7
T1 T
L
H2
N7
A2
Guidages à billes sur rails Resist NR IIR310FR 2225 (2011.04)
Taille Dimensions (mm) Masse
A2 H2
1) Lmax N7 S7 T T1min T1S
2) T1
max (kg/m)
15 15 16,20 1 856 7,5 M5 60 10 28,0 50 1,4
20 20 20,55 3 836 9,0 M6 60 10 28,0 50 2,4
25 23 24,25 3 836 12,0 M6 60 10 28,0 50 3,2
30 28 28,35 3 836 15,0 M8 80 12 38,0 68 5,0
35 34 31,85 3 836 15,0 M8 80 12 38,0 68 6,8
Rails de guidage SNS
1)	 Cote H2 sans bande de protection
2)	 Cote préférentielle T1S avec tolérances ± 0,75 recommandée.
Bosch Rexroth AG
Linear Motion and
Assembly Technologies
Ernst-Sachs-Straße 100
97424 Schweinfurt, Allemagne
Tel. +49 9721 937-0
Fax +49 9721 937-275
Sous réserve de modifications techniques
© Bosch Rexroth AG 2011
Printed in Germany
R310FR 2225 (2011.04)
FR • DC-IA/MKT
Vous trouverez votre interlocuteur local à: